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Duelz – test av hemsidans snabbhet
Vi har testat hur snabb hemsidan är hos Duelz Casino, och det här är en lista med testresultaten. Vi använder
verktyget GTmetrix för att regelbundet testa tio olika webbadresser från Duelz.com.

Alla resultat redovisas i sekunder.

Senaste test:
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2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04
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Senaste resultat:

2.77

2.89

2.68

2.67

2.9

2.75

2.79

3.02

2.86

2.78

Antal test:

10

10

10

10

10

10

10

10
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Snitt resultat:

2.96

2.82

2.95

2.8

2.67

2.87

2.84

2.83

2.92

2.75

URL:

https://www.duelz.com/sv/

https://www.duelz.com/sv/spel/alla

https://www.duelz.com/sv/spel/nyheter

https://www.duelz.com/sv/spel/slots

https://www.duelz.com/sv/spel/livecasino

https://www.duelz.com/sv/spel/jackpot

https://www.duelz.com/sv/spel/bordsspel

https://www.duelz.com/sv/regler-och-villkor

https://www.duelz.com/sv/betalningsinformation

https://www.duelz.com/sv/vad-ar-duelz

Genomsnittlig tid för samtliga test:

2.85 sekunder

https://great.com/sv-se/online-casino/duelz/
https://great.com/sv-se/online-casino/duelz/

